
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

129. jednání datum konání:
17.12.2021

 
čís. RMC/129/1/2278/21 - RMC/129/9/2285/21

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/1/2278/21
ze dne 17.12.2021

Rezignace na členství a funkci předsedy Redakční rady
Hornopočernického zpravodaje a členství v Komisi kultury a zahraniční
spolupráce - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

rezignaci prof. ak. mal. Mgr. Martina Velíška, Ph.D. :
- na členství a funkci předsedy Redakční rady Hornopočernického zpravodaje
- na členství v Komisi kultury a zahraniční spolupráce

2. ukládá

zajistit provedení změny na webových stránkách městské části Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 23.12.2021

3. ukládá

tajemnici Redakční rady sdělit prof. ak. mal. Mgr. Martinu Velíškovi, že RMČ Praha 20 jeho
rezignaci na členství a funkci předsedy Redakční rady Hornopočernického zpravodaje vzala
na vědomí

3.1 Zodpovídá: Eva Charvátová, Termín: 23.12.2021
Interní audit a finanční kontrola



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

tajemníkovi Komisi kultury a zahraniční spolupráce sdělit prof. ak. mal. Mgr. Martinu Velíškovi,
že RMČ Praha 20 vzala na vědomí jeho rezignaci na členství v Komisi kultury a zahraniční
spolupráce

4.1 Zodpovídá: Jaroslav Kočí, Termín: 23.12.2021
Člen zastupitelstva

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Viktor Kazda, Vedoucí kanceláře úřadu
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2836/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/10/2286/21
ze dne 17.12.2021

Změna příplatku za vedení ředitelů příspěvkových organizací v
návaznosti na nařízení vlády č. 420/2021 Sb., kterým se mění nařízení
vlády č. 341/2017 Sb., s účinností od 1. 1. 2022 - (1.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

změny platových výměrů ředitelů příspěvkových organizací, které Městská část Praha 20
zřizuje, dle předloženého listinného návrhu, s účinností od 1. 1. 2022

2. ukládá

informovat ředitele příspěvkových organizací o změně jejich platových výměrů dle rozhodnutí
RMČ s účinností od 1. 1. 2022

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/2793/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/11/2287/21
ze dne 17.12.2021

Výpůjčka části obecních pozemků KN parc. č. 1990 o výměře cca
2498 m2, KN parc. č. 1984 o výměře cca 560 m2 a KN parc. č. 1991 o
výměře cca 913 m2, KN parc. č. 1981/4 o výměře cca 310 m2 a KN a
parc. č. 1987/1 o výměře cca 466 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha za účelem pořádání akce „Zavírání Vánoc“ - (1.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části pozemků KN parc. č. 1990 o výměře cca 2498 m2, KN parc. č. 1984 o výměře

cca 560 m2 a KN parc. č. 1991 o výměře cca 913 m2, KN parc. č. 1981/4 o výměře cca

310 m2 a KN a parc. č. 1987/1 o výměře cca 466 m2 vše v k. ú.  Horní Počernice, obec
Praha, Chvalskému zámku p. o., na dobu určitou 9. 1. 2022, za účelem pořádání tradiční akce
„Zavírání Vánoc“.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s Chvalským zámkem p.o.

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 07.01.2022

3. schvaluje

- bezplatné zapůjčení technického vybavení v rozsahu: 2 stánky a 2 sudy na odpad s jeho
následnou likvidací



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

- zajistit bezplatné zapůjčení technického vybavení na akci „Zavírání Vánoc“ v rozsahu: 2
stánky a 2 sudy na odpad s jeho následnou likvidací

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 09.01.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/2837/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/13/2288/21
ze dne 17.12.2021

Výpůjčka části pozemku KN parc. č. 4225/4 o výměře cca 3000 m2 v k.
ú. Horní Počernice, obec Praha - (1.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

-  výpůjčku části pozemku KN parc. č. 4225/4 o výměře cca 3000 m2 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, v podílovém vlastnictví XXXX XXXX XXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXX X XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XX XXX XX
XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX
XXXXX XX XXXXX XX X XXXXXXXXXXXX, na dobu od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022, za účelem
provozu kompostárny.

- uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. S/120/2021/0082 s XXXX XXXXX
XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX X XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

2. ukládá

- předložit Dodatek č. 1 smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2833/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/14/2289/21
ze dne 17.12.2021

Rozpočtové opatření č. 108 MČ Praha 20 na rok 2021 - přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ – nákup dvou kusů
kontejnerů na sběrný dvůr ve výši 163,2 tis. Kč - (1.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 108 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ – nákup dvou kusů kontejnerů na sběrný
dvůr

ve výši 163,2 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.03.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2821/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/15/2290/21
ze dne 17.12.2021

Rozpočtové opatření č. 109 MČ Praha 20 na rok 2021 - poskytnutí
účelové neinvestiční a investiční dotace ze státního rozpočtu z
Ministerstva životního prostředí na projekt realizovaný v rámci OPŽP
ve výši 1 405,7 tis. Kč (zateplení budovy úřadu) - (1.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 109 MČ Praha 20 na rok 2021

poskytnutí účelové neinvestiční a investiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva
životního prostředí na projekt realizovaný v rámci OPŽP (zateplení budovy úřadu)

ve výši 1 405,7 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.03.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2838/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/16/2291/21
ze dne 17.12.2021

Rozpočtové opatření č. 110 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (náhrady za odvoz
odpadních vod – vývoz jímek) v celkové výši 3,5 tis. Kč - (1.16)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 110 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (náhrady za odvoz odpadních vod – vývoz
jímek)

v celkové výši 3,5 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.03.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2839/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/17/2292/21
ze dne 17.12.2021

Rozpočtové opatření č. 111 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 13,0 tis. Kč (nákup
zařízení tísňové péče) - (1.17)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 111 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (nákup zařízení tísňové péče)

ve výši 13,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.03.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2841/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/18/2293/21
ze dne 17.12.2021

Rozpočtové opatření č. 112 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 42,0 tis. Kč
(likvidace černé skládky – Bílý vrch) - (1.18)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 112 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (likvidace černé skládky – Bílý vrch)

ve výši 42,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.03.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2842/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/19/2294/21
ze dne 17.12.2021

Návrh na vyřazení majetku MČ Praha 20 + návrh na prodloužení doby
použitelnosti (odpisování) + žádosti na odkup majetku + náhrada
škody za ztracený mobilní telefon - (1.19)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

-  vyřazení majetku - MČ Praha 20 (dle zápisu HIK 15.12.2021) ve výši 1.330.740,32 Kč

-  prodloužení doby odpisování u výpočetní techniky a softwaru o 2-3 roky, sekačku o 1 rok,
frankovací stroj o 3 roky, osobní vůz Dacie o 5 let

-  zamítnutí žádostí na odkup notebooků a tiskárny

-  náhradu škody za ztrátu mobilního telefonu

2. ukládá

- informovat odbory o schválení vyřazení majetku MČ Praha 20 a předání protokolů o likvidaci
majetku na EO

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.12.2021

3. ukládá

- vyřadit majetek z evidence a prodloužit dobu odpisování

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 31.12.2021

4. ukládá

informovat žadatelky o zamítnutí jejich žádosti na odkup majetku a zároveň je vyzvat  k jeho
vrácení odboru informatiky

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.12.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

informovat uvolněného radního o náhradě škody

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 22.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2840/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/2/2279/21
ze dne 17.12.2021

Žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 2250 o souhlas s přijetím účelově určeného peněžního
daru. - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, o souhlas
s přijetím účelově určeného peněžního daru v celkové výši 11.250,- Kč.

2. schvaluje

přijetí účelově určeného peněžního daru v celkové výši 11.250,- Kč Fakultní základní škole,
Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, na úhradu stravného ve školní jídelně ve školním
roce 2021/2022, a to pro období od 1.1.2022 do 30.6.2022 pro tři žáky ze sociálně slabé
rodiny, kdy dárcem je Women for Women, o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, Nusle, 140
00 Praha 4, IČ: 24231509.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, o
usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci udělení souhlasu s přijetím účelově určeného peněžního
daru.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 22.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/2814/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/21/2295/21
ze dne 17.12.2021

Informace o rezignaci člena Komise dopravy Rady MČ Praha 20 -
(2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

rezignaci pana Ing. Richarda Macháče na členství v Komisi dopravy RMČ Praha 20 ke dni
2.12.2021.

2. ukládá

informovat pana Ing. Richarda Macháče o vzetí na vědomí jeho rezignaci na členství v Komisi
dopravy RMČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 22.12.2021

3. ukládá

informovat předsedu a tajemníka Komise dopravy RMČ Praha 20 o rezignaci pana Ing. Richarda
Macháče a zajistit aktualizaci údajů na webových stránkách městské části Praha 20

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 22.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Dagmar Jeníková, Referent dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
zpracoval: Viktor Kazda, Vedoucí kanceláře úřadu
bod jednání: BJ/2798/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/23/2296/21
ze dne 17.12.2021

Obecně závazná vyhláška HMP o ochraně veřejné zeleně - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh nové obecně závazné vyhlášky o ochraně veřejné zeleně.

2. nemá námitek

k jejímu znění.

3. ukládá

zaslat usnesení RMČ Praha 20 na OCP MHMP.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 03.01.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2818/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/24/2297/21
ze dne 17.12.2021

Stanovisko k územnímu řízení stavby „Přeložka elektrické přípojky“ u
rodinného domu č. p. 1306/41, k. ú. Horní Počernice - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Přeložka elektrické přípojky“ na poz. p. č. 3766/1 Horní Počernice,
v rozsahu projektové dokumentace pro územní řízení z listopadu 2021.

2. schvaluje

pronájem části pozemků p. č. 3766/1 o celkové výměře 4 m2 v k. ú. Horní Počernice, na dobu
určitou nepřesahující 28 dní.

uzavření nájemní smlouvy s panem XXXX XXXXXX XXXXXXXX

3. ukládá

sdělit stanovisko žadateli a předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám
(přeložka el. přípojky)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 20.01.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2824/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/25/2298/21
ze dne 17.12.2021

Stanovisko k umístění stavby „PŘISVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE -
Božanovská“ - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním a provedením stavby „PŘISVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE - Božanovská“
v rozsahu projektové dokumentace vypracované firmou Technologie HMP a. s. Praha 7, v
červenci 2021

za podmínky

předchozího protokolárního předání obecních pozemků dotčených stavbou, odborem místního
hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30 dní před
zahájením stavby.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (přisvětlení)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 19.01.2022

3. ukládá

vytipovat na komunikacích ve správě TSK přechody pro chodce, které by bylo vhodné přisvětlit,
a připravit místostarostce Evě Alexové žádost o jejich přisvětlení.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 31.01.2022

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2826/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/26/2299/21
ze dne 17.12.2021

Smlouva o zřízení služebnosti k pozemku KN parc. č. 4411/1 v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, se společností Pražská plynárenská
Distribuce, a.s. - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti k pozemku KN parc. č. 4411/1 v k.ú. Horní Počernice,
obec Praha, se společností Pražská plynárenská Distribuce, a.s. za účelem umístění a
správy stavby plynárenského zařízení – STL Plynovodu, se společností Pražská plynárenská
Distribuce, a.s.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

předložit Smlouvu smluvním stranám k podpisu ( BBD 4411/1 )

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.01.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2830/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/27/2300/21
ze dne 17.12.2021

Aktualizace Domácího a provozního řádu Domu s pečovatelskou
službou - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Domácí a provozní řád Domu s pečovatelskou službou, Třebešovská 17, Praha 9 - Horní
Počernice, s účinností od 1. 1. 2022

2. ukládá

seznámit stávající obyvatele Domu s pečovatelskou službou s novým Domácím a provozním
řádem

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2794/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/28/2301/21
ze dne 17.12.2021

Bezplatná psychologická poradna - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pokračování poskytování služeb "Bezplatné psychologické poradny" v prostorách Kulturně
komunitního centra od 1.1.2022 a dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování psychologického
poradenství č. S/30/2020/0074

2. ukládá

zajistit uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování psychologického poradenství č.
S/30/2020/0074

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2792/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/29/2302/21
ze dne 17.12.2021

Uzavření Smlouvy o údržbě provozu zabezpečovacího systému úřadu
MČ Praha 20. - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

výběr dodavatele společnost SIDET.CZ s.r.o. sídlem Boženy Němcové 330, 250 82 Úvaly, IČ:
06613918 a dále schvaluje uzavření Smlouvy o údržbě a provozu zabezpečovacího systému
na budovách Úřadu MČ Praha 20.

2. ukládá

uzavřít Smlouvu  o údržbě a provozu zabezpečovacího systému se společností SIDET.CZ s.r.o.
sídlem Boženy Němcové 330,250 82 Úvaly, IČ: 06613918.

2.1 Zodpovídá: Lucie Koutná, Termín: 31.12.2021
Vedoucí odboru Informatiky



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů GDPR se společností SIDET.CZ s.r.o. sídlem
Boženy Němcové 330,250 82 Úvaly, IČ: 06613918.

3.1 Zodpovídá: Lucie Koutná, Termín: 31.12.2021
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
bod jednání: BJ/2743/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/3/2280/21
ze dne 17.12.2021

Žádost o poskytnutí finančních prostředků neinvestiční dotace z dotace
na "koronavirus" - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. neschvaluje

poskytnutí finančních prostředků neinvestiční dotace z dotace na "koronavirus" ve výši 7 200,-
Kč paní Boženě Beňové, ředitelce Místní veřejné knihovny (dále jen "MVK"), Náchodská 754,
Praha 9 - Horní Počernice

2. ukládá

informovat paní Boženu Beňovou, ředitelku MVK, Náchodská 754, Praha 9 - Horní Počernice,
o neschválení žádosti

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 03.01.2022

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2813/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/30/2303/21
ze dne 17.12.2021

Žádost spolku ORKA FLORBAL, z.s., se sídlem, V Prokopě 1347, 250 88,
Čelákovice, IČ: 68403402, o souhlas s použitím znaku Městské části
Praha 20 - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s použitím znaku městské části Praha 20 na dresech florbalového klubu Orka florbal, z.s. se
sídlem V Prokopě 1347, 250 88, Čelákovice, IČO: 68403402

2. ukládá

informovat Orca florbal z. s. o usnesení RMČ Praha 20 ve věci souhlasu s použitím znaku
městské části na dresech florbalového klubu a zaslat vzor vyobrazení znaku městské části

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 31.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Viktor Kazda, Vedoucí kanceláře úřadu
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2835/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/31/2304/21
ze dne 17.12.2021

Zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Webové stránky městské části Praha 20" - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

schvaluje zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby "Webové
stránky městské části Praha 20" na základě doporučení výběrové komise

2. ukládá

zajistit veškeré nezbytné kroky související se zrušením výběrového řízení na veřejnou zakázku
"Webové stránky městské části Praha 20"

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 21.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2822/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/4/2281/21
ze dne 17.12.2021

Záměr pronájmu části pozemku KN parc. č. 3940 o výměře cca 300 m2
v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části obecního pozemku parc. č. 3940 o výměře cca 300 m2 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, ČESKÉ TELEVIZI, IČ: 00027383, na dobu určitou, dne 24. 1. 2022 za účelem
poskytnutí zázemí pro natáčení scény seriálu „Případy 1. oddělení III.“ za cenu 3.000,- Kč za
předmět a dobu pronájmu.

- uzavření nájemní smlouvy s ČESKOU TELEVIZÍ.

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 24.01.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2825/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/5/2282/21
ze dne 17.12.2021

Výpůjčka NP umístěných v budově č. p. 2058 na pozemku parc. č.
2198/4 a v budově bez č.p./č.e. na pozemku parc. č. 2198/5 v ul.
Mezilesí v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části NP umístěných v budově č. p. 2058 na pozemku parc. č. 2198/4 a v budově
bez č.p./č.e. na pozemku parc. č. 2198/5 v ul. Mezilesí vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,

o celkové výměře podlahové plochy 260,48 m2, spolku Mumraj z. s., na dobu určitou, od 1.
1. 2022 do 31. 12. 2022, za účelem provozu rodinného centra.

- uzavření smlouvy o výpůjčce se spolkem Mumraj z.s.

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2828/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/6/2283/21
ze dne 17.12.2021

Udělení souhlasu Místní veřejné knihovně, Praha 9 – Horní Počernice,
Náchodská 754, p.o. s poskytnutím části I. NP v budově Náchodská č.p.
754 spol. EUC Laboratoře s.r.o., za účelem provozu odběrového místa
Covid -19 - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s provozem odběrového místa Covid-19 v části nebytových prostor umístěných v I.
nadzemním podlaží budovy Náchodská č.p. 754, místnost č. 112 - č. 117 včetně, dle přílohy
důvodové zprávy, po dobu od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022.

2. konstatuje, že

- paní Božena Beňová, ředitelka Místní veřejné knihovny, Praha 9 – Horní Počernice, Náchodská
754, p. o., je oprávněna společnosti EUC Laboratoře s.r.o., identifikační číslo: 26422557,
se sídlem: Palackého 720/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, bezúplatně poskytnout nebytové
prostory umístěné v I. nadzemním podlaží budovy Náchodská č.p. 754, tj. místnost č. 112 -
č. 117 včetně,  za účelem provozu odběrového místa Covid -19, na dobu od 1. 1. 2022 do
30. 6. 2022.

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2827/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/7/2284/21
ze dne 17.12.2021

Pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 136 m2 před
budovou Stodoly v areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 136 m2, prostoru před budovou
Stodoly v areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXX, na dobu určitou, dne 9. 7. 2022, za účelem pořádání svatební oslavy, za cenu
7.500,- Kč/předmět a doba pronájmu.

- uzavření nájemní smlouvy s XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 08.07.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2832/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/8/2305/21
ze dne 17.12.2021

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 4492/2, parc. č. 4492/3,
parc. č. 4492/4, parc.č. 4493, parc. č. 4489/1, parc. č. 4490/2 a
spoluvlastnického podílu ve výši id 7/48 části pozemku parc. č.
4492/1, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

- s ohledem na nedořešené širší vztahy v území s prodejem části obecních pozemků parc. č.
4492/2, parc. č. 4492/3, parc. č. 4492/4, parc. č. 4493, parc. č. 4489/1, parc. č. 4490/2 a
spoluvlastnického podílu ve výši id 7/48 části pozemku parc. č.  4492/1, vše v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, společnosti STROJSERVIS Praha s.r.o.

2. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.01.2022

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2831/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

129. schůze

číslo RMC/129/9/2285/21
ze dne 17.12.2021

Stanovisko MČ Praha 20 ke směně pozemků v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha - (1.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem směny nemovitostí mezi HMP a DPP v rozsahu:  stavba KOMOKO (stavba tram.
trati vč. souvisejících objektů vedoucí od nádraží Braník do Modřan k ul. K dolům v celkové
délce 3,628 km, která byla zprovozněna v r. 1995) a části pozemků parc. č. 199/1, parc. č.
2278/1, parc. č. 2279/1, parc. č. 2480, parc. č. 42, parc. č. 133/9, parc. č. 133/12, parc. č.
133/13, parc.  č. 160/12, parc. č. 189, parc. č. 2273/2 a parc. č. 2279/2 v k. ú. Holešovice,
 jejichž vlastníkem je hl. m. Praha, za pozemek parc. č. 2198/160, pozemek parc. č. 2198/165,
pozemek parc. č. 4477/5, pozemek parc. č. 4495/13, pozemek parc. č. 4501/1, pozemek
parc. č. 4501/12 a pozemek parc. č. 4501/3v k. ú. Horní Počernice, z vlastnictví Dopravního
podniku hl.m. Prahy a.s.

2. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ Odboru hospodaření s majetkem HMP, oddělení využití a správy
pozemků.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.01.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2829/2021


